








 

Příloha č. 4  

Pod í ky zpra ová í Oso í h údajů 

Oso í údaje jsou zpra ovává  v rozsahu a dle pod í ek sta ove ý h v Provoz í  řádu týkají ího se 
udov  Štěpá ská / , Praha  dále je  „Objekt“ , a to za účele  provozová í ka erového 

s sté u ve vstup í  a garážové  prostoru, zajiště í přístupu do Objektu v stavová í vstup í h 
karet  a jed otlivý h prostorů předává í klíčů od jed otlivý h íst ostí . Veškeré t to údaje udou 
zpra ová  v souladu s Naříze í  Evropského parla e tu a Rad  EU  č. /  ze d e . du a 

, o e ého aříze í o o hra ě oso í h údajů dále jen „Naříze í“  a v souladu se záko e  č. 
/  S ., o zpra ová í oso í h údajů dále je  „záko  o zpra ová í oso í h údajů“ . 

Ko krét ě se jed á o zpra ová í pro íže uvede é účel : 
 

• V souvislosti s provozová í  ka erového s sté u se jed á o účel o hra  ajetku a oso , 
kd  Správ e  údajů je Cze hI vest. Oso í údaje jsou zpra ovává  v rozsahu videozá ěrů 
f zi ký h oso  vstupují í h a poh ují í h se po prostorá h Objektu. )áz a  jsou u hovává  

a . po do u  d ů a po tuto do u si je CzechTourism (v rozsahu, ve které  se jej týkají   ůže 

od Správ e v žádat apř. pro potře  šetře í škod í události.  
• V stavová í vstup í h karet za účele  u ož ě í vstupu do urče ý h prostor v Objektu. 

Správ e  oso í h údajů je CzechTourism, Zpracovatelem je CzechInvest. Oso í údaje jsou 
zpra ová  v rozsahu – j é o a příj e í oso , rozsah práv pro vstup do Budov  v eze í 
perimetru). 

• Předá í klíčů do v ra ý h prostorů v Objektu za účele  u ož ě í přístupu v ra ý h oso  
do jed otlivý h íst ostí v Objektu. Oso í údaje jsou zpra ová  v rozsahu – j é o a 

příj e í oso . 
• Vede í sez a u pra ov íků s per a e t í  přístupe  do Budov  za účele  zajiště í 

pl ulého provozu a te h i kého za ezpeče í fu gová í CzechTourism. Správ e  oso í h 
údajů je CzechTourism, )pra ovatele  je Cze hI vest. Oso í údaje jsou zpra ová  v rozsahu 

– j é o a příj e í oso . Oso í údaje udou předá y za ěst a ů  ezpeč ost í age tur  

zajišťují í služ  re ep e a ostrah , tj. společ osti Argus, spol. s r.o., IČ: , pro ož ost 
ověře í ide tit  da ého za ěst a e/ ávštěv , a dále společ osti zajišťují í provoz vstup ího 
a ka erového s sté u, tj. společ osti ALKOM-IPC, spol. s r.o., IČ: , pro stej ý  účel.    

• Předá í ko takt í h údajů a Pověře ou oso u CzechTourism, která ude i for ová a o 
případ ý h hroz á h či ude řešit esoulad pl ě í této s louv . Správ e  oso í h údajů je 
CzechTourism, )pra ovatele  je Cze hI vest. Oso í údaje jsou zpra ová  v rozsahu – j é o 
a příj e í oso , telefo í číslo, e ail. 

Před ěte  zpra ová í Oso í h údajů a základě této S louv  ejsou itlivé údaje ve s slu 
Naříze í. )půso  a přes ý pro es předává í oso í h údajů vč. další h pod í ek jsou sta ove  
v Provoz í  řádu. 

)pra ová í  Oso í h údajů ve s slu této S louv  se rozu í zej é a jeji h shro ažďová í, 
ukládá í a osiče i for a í, používá í, třídě í e o ko i ová í, loková í a likvidace s v užití  

a uál í h a auto atizova ý h prostředků v rozsahu ez t é  pro zajiště í řád ého provozu  

Objektu. 

Oso í údaje udou zpra ová  po do u užívá í prostor v Objektu, ze strany CzechTourism s tí , že 
uko če í  s louv  o užívá í ez dalšího za iká i tato S louva. Uko če í  této S louv  eza ikají 
povi osti )pra ovatele týkají í se ezpeč osti a o hra  Oso í h údajů až do oka žiku jeji h 



protokolár í úpl é likvida e či protokolár í u předá í ji é u zpra ovateli dle sta ove ý h pod í ek 
v Provoz í  řádu. 

Povi osti S luv í h stra  

Správ e je při pl ě í této S louv  povi e : 

a  zajistit, že Oso í údaje udou zpra ová  vžd  v souladu s Naříze í  a záko e  o zpra ová í 
oso í h údajů, že t to údaje udou aktuál í, přes é a pravdivé, jakož i to, že t to údaje udou 
odpovídat sta ove é u účelu zpra ová í; 

 přij out vhod á opatře í, a  posk tl su jektů  údajů struč ý , tra spare t í , srozu itel ý  
a s ad o přístup ý  způso e  za použití jas ý h a jed odu hý h jaz kový h prostředků veškeré 
i for a e a uči il veškerá sděle í požadova á Naříze í  a záko e  o zpra ová í oso í h údajů. 

)pra ovatel je při pl ě í této S louv  povi e : 

a  ezapojit do zpra ová í Oso í h údajů žád ého dalšího zpra ovatele ez před hozího ko krét ího 
e o o e ého píse ého povole í Správ e, s výji kou ezpeč ost í age tur  zajišťují í služ  

re ep e a ostrah , tj. společ osti Argus, spol. s r.o., IČ: , a dále společ osti zajišťují í provoz 

vstup ího a ka erového s sté u, tj. společ osti ALKOM-IPC, spol. s r.o., IČ: ; jed á se o 
dodavatele, kteří byli s luv í i part er  České o hod í i spek e  a jeji hž s louv  l  převede  
na Zpracovatele;   

 zpra ovávat Oso í údaje pouze a základě dolože ý h pok ů Správ e, včet ě v otázká h předá í 
Oso í h údajů do třetí ze ě e o ezi árod í orga iza i; 

 zohledňovat povahu zpra ová í Oso í h údajů a ýt Správ i ápo o e  pro spl ě í Správ ov  
povinnosti reagovat na žádosti o výko  práv su jektu údajů, jakož i pro spl ě í další h povi ostí ve 
s slu Naříze í; 

d  zajistit, a  s sté  pro auto atizova á zpra ová í Oso í h údajů používal  pouze opráv ě é 
oso , které udou ít přístup pouze k oso í  údajů  odpovídají í  opráv ě í tě hto oso , a to a 
základě zvlášt í h uživatelský h opráv ě í zříze ý h výluč ě pro t to oso ; 

e  zajistit, že jeho za ěst a i udou zpra ovávat Oso í údaje pouze za pod í ek a v rozsahu 
)pra ovatele  sta ove é  a odpovídají í  této S louvě; 

f  a žádost Správ e kd koliv u ož it provede í auditu či i spek e týkají í se zpra ová í Oso í h 
údajů; 

g  po sko če í této S louv  protokolár ě odevzdat Správ i e o ově pověře é u zpra ovateli 
vše h  Oso í údaje zpra ova é po do u e iste e užíva í prostor ze stra  CzechTourism. 

S luv í stra  jsou při pl ě í této S louv  povi : 

a  zavést te h i ká, orga izač í, perso ál í a ji á vhod á opatře í ve s slu Naříze í, a  zajistily a 

l  s hop  kd koliv doložit, že zpra ová í Oso í h údajů je provádě o v souladu s Naříze í  a 
záko e  o zpra ová í oso í h údajů tak, a  e ohlo dojít k eopráv ě é u e o ahodilé u 
přístupu k Oso í  údajů  a k datový  osičů , které t to údaje o sahují, k jeji h z ě ě, z iče í či 



ztrátě, eopráv ě ý  pře osů , k jeji h ji é u eopráv ě é u zpra ová í, jakož i k ji é u z eužití, 
a tato opatře í podle potře  prů ěž é revidovat a aktualizovat; 

 vést a prů ěž ě revidovat a aktualizovat záz a  o zpra ová í Oso í h údajů ve s slu Naříze í; 

 řád ě a včas ohlašovat případ á poruše í za ezpeče í Oso í h údajů Úřadu pro o hra u oso í h 
údajů a spolupracovat s tí to úřade  v ez t é  rozsahu; 

d  avzáje  se i for ovat o vše h okol oste h výz a ý h pro pl ě í před ětu této S louv ; 

e  za hovávat lče livost o Oso í h údají h a o ezpeč ost í h opatře í h, jeji hž zveřej ě í  
ohrozilo za ezpeče í Oso í h údajů, a to i po sko če í této S louv ; 

f) postupovat v souladu s další i požadavk  Naříze í a záko a o zpra ová í oso í h údajů, zej é a 
dodržovat o e é zásad  zpra ová í oso í h údajů, pl it své i for ač í povi osti, epředávat 
Oso í údaje třetí  oso á  ez potře ého opráv ě í, respektovat práva su jektů údajů a 
poskytovat v této souvislosti ez t ou souči ost. 

 


